2

Администрация

города Волгодонска

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 13.12.2021 №  2608
г. Волгодонск

О внесении изменений в постановление Администрации

города Волгодонска от 13.11.2012 № 3396 «О создании комиссии
по оказанию адресной социальной помощи, утверждении
её состава и положения о ней»
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации
от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Волгодонск», в связи с кадровыми изменениями

постановляю:

1.
Внести в постановление Администрации города Волгодонска
от 13.11.2012 № 3396 «О создании комиссии по оказанию адресной социальной помощи, утверждении её состава и положения о ней» следующие изменения:
1.1. Пункт 3.4. раздела 3 «Состав и порядок работы комиссии» приложения №1 дополнить абзацем следующего содержания:
«Член комиссии не имеет права участия в голосовании по конкретному вопросу в случае, если он имеет личную заинтересованность в результатах решения рассматриваемого вопроса (сам является заявителем, состоит
в родственных связях с заявителем - физическом лицом, по своей профессиональной деятельности связан с заявителем (является представителем заявителя на основании доверенности, трудовых отношений, иных основаниях).»

1.2.
Приложение № 2 изложить в редакции согласно приложению
к настоящему постановлению.
2.
Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3.
Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Волгодонска по социальному развитию С.Я. Цыба.

Глава Администрации

города Волгодонска

            В.П. Мельников
Постановление вносит Департамент
труда и социального развития Администрации города Волгодонска

Приложение

к постановлению Администрации города Волгодонска

от 13.12.2021 № 2608
«Приложение №2

к постановлению Администрации города Волгодонска

от 13.11.2012 № 3396
СОСТАВ
комиссии по оказанию адресной социальной помощи
	Пашко

Андрей Анатольевич
	-
	директор Департамента труда и социального развития Администрации города Волгодонска, председатель комиссии

	Дубенцева

Светлана Викторовна
	-
	заместитель директора Департамента труда и социального развития Администрации города Волгодонска, заместитель председателя комиссии

	Ивахненко
Ольга Петровна
	-
	ведущий специалист сектора адресных пособий Департамента труда и социального развития Администрации города Волгодонска, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Березова

Анна Николаевна
	-

	начальник отдела по делам ветеранов и инвалидов Департамента труда и социального развития Администрации города Волгодонска

	Букатова

Инна Александровна
	-
	главный специалист службы организации лечебной помощи населению Управления здравоохранения г. Волгодонска

	Дутов Сергей Андреевич
	-
	ведущий специалист службы организации лечебной помощи населению Управления здравоохранения г. Волгодонска

	Жданов

Виктор Александрович
	-
	председатель Волгодонской местной организации Ростовской областной организации Общероссийской общественной организации инвалидов «Всероссийское Ордена Трудового Знамени общество слепых» (по согласованию)

	Петрикеева

Екатерина Николаевна
	-
	ведущий специалист по охране труда отдела координации и контроля материально-технического обеспечения образовательных учреждений (по согласованию)

	Самойленко

Анна Сергеевна

	-

	главный специалист-юрисконсульт Департамента труда и социального развития Администрации города Волгодонска

	Тарасенко

Вера Васильевна
	-
	представитель Ростовской региональной общественной организации Инвалидов «Ростовское областное диабетическое общество» в г.Волгодонске и близлежащих районов (по согласованию)

	Теплякова

Екатерина Владиславовна
	-
	ведущий инспектор центра занятости населения государственного казенного учреждения Ростовской области "Центр занятости населения города Волгодонска" (по согласованию)

	Тищенко
Наталия Ивановна
	-
	начальник отдела экономического развития Администрации города Волгодонска

	Фалькова

Нинель Александровна
	-
	заместитель председателя Волгодонской городской общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, вооруженных сил и правоохранительных органов, председатель комитета "Дети Великой Отечественной Войны" (по согласованию)

	Федорчук

Зинаида Петровна
	-
	ведущий специалист Управления образования                 г. Волгодонска

	Цурка

Лариса Владимировна
	-
	начальник отдела центра занятости населения государственного казенного учреждения Ростовской области "Центр занятости населения города Волгодонска"

Управляющий делами
Администрации города Волгодонска                                            И.В. Орлова